
UCHWAŁA NR XVI/99/2016
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Morzeszczynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 
2013 roku poz. 330 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 
Finansów oraz ds. Sołectw i Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rada Gminy Morzeszczyn 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Morzeszczynie za rok 2015 w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

– bilansu,

– rachunku zysków i start, sporządzonego w wersji porównawczej,

– informacji dodatkowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 632E263C-4F1D-4E88-B322-A1E37590F7ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/99/2016

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 9 marca 2016 r.

Id: 632E263C-4F1D-4E88-B322-A1E37590F7ED. Podpisany Strona 1



Id: 632E263C-4F1D-4E88-B322-A1E37590F7ED. Podpisany Strona 2



Id: 632E263C-4F1D-4E88-B322-A1E37590F7ED. Podpisany Strona 3



Id: 632E263C-4F1D-4E88-B322-A1E37590F7ED. Podpisany Strona 4



Id: 632E263C-4F1D-4E88-B322-A1E37590F7ED. Podpisany Strona 5



Id: 632E263C-4F1D-4E88-B322-A1E37590F7ED. Podpisany Strona 6




